
31.8.2011         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 4  ze dne  31. 8. 2011  -  SR 2011-2012 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Tichavský, Ing. Gross, Mižák 
Omluveni:  p.  Vaňhara 
Host:          nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.3 ze dne 25.8.2011. 
 

- Zápis HK MS KFS č.6/2011 ze dne 17.8.2011. 
 

- aktualizaci Soupisky družstva SK Kravaře (KS sk.A mladší žáci). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Chomýž – travnatá hrací plocha. Kontrolou pověřen člen STK MS KFS p. Ing. 
Milan Gross. 

 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – travnatá hrací plocha. Kontrolou pověřen člen STK MS 
KFS p. Ing. Milan Gross. 

 

- Plánek hrací plochy klubu MFK OKD Karviná a.s. – travnatá hrací plocha – hřiště č.2 „Bažantnice“. Kontrolou 
pověřen místopředseda STK MS KFS p. Karel Kondziolka. 

 

- Řád pořadatelské služby klubu TJ Otice. 
 

- Řád pořadatelské služby klubu TJ Sokol Vrbno pod Pradědem. 
 

- Řád pořadatelské služby klubu TJ Tatran Jakubčovice. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Vlčovice  Změna termínu na 28.9. (pův.13.11.), začátku na 16:30 (pův.13:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 1   Vlčovice -Jakubčovice  se odehraje v st 28.9.11 v 16:30 hod. na hřišti:  
   tráva 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Slavia Orlová  Změna hřiště  na Petřvald u K. - Slavoj (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 30   Slavia Orlová -Brušperk  se odehraje v so 3.9.11 v 10:15 hod. na  
 hřišti:  Petřvald u K. - Slavoj 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Slavia Orlová  Změna hřiště  na Petřvald u K. - Slavoj (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 30   Slavia Orlová -Brušperk  se odehraje v so 3.9.11 v 12:30 hod. na  
 hřišti:  Petřvald u K. - Slavoj 



31.8.2011         strana: 2 z 3 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Jakubčovice  Změna začátku na 10:30 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 8   Jakubčovice -Kopřivnice  se odehraje v so 5.11.11 v 10:30 hod. 

 Jakubčovice  Změna začátku na 12:30 (pův.12:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 36   Jakubčovice -Rýmařov  se odehraje v so 10.9.11 v 12:30 hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Poruba  Změna začátku na 9:30 (pův.13:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 23   Poruba -Krnov  se odehraje v so 3.9.11 v 09:30 hod. na hřišti:  tráva  
 
 Vrbno p. P.  Změna termínu na 18.9. (pův.17.9.), začátku na 10:00 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 34   Vrbno p. P. -Krnov  se odehraje v ne 18.9.11 v 10:00 hod. na hřišti:   
 tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Poruba  Změna začátku na 11:45 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 23   Poruba -Krnov  se odehraje v so 3.9.11 v 11:45 hod. 

 Vrbno p. P.  Změna termínu na 18.9. (pův.17.9.), začátku na 11:45 (pův.10:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 34   Vrbno p. P. -Krnov  se odehraje v ne 18.9.11 v 11:45 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.C muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 4.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 4.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KS dorost sk.B - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- I.B třída sk.B muži, 4.kolo, utkání: SK Meteor Strahovice – TJ Slavia Píšť   R: p. Mikošek S. 

 



31.8.2011         strana: 3 z 3 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 2.kolo, utkání: FK SK Polanka – FK Jakartovice (R: p. Krba J.). Při kontrole videozáznamu byly zjištěny 
následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� Videozáznam má nízké rozlišení a proto jsou situace od poloviny hrací plochy k lavičkám pro členy družstev 
velmi těžko rozeznatelné. 

STK MS KFS upozorňuje klub FK SK Polanka na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 3.kolo, utkání: FK Bohumín – FK SK Polanka (R: p. Futerko M.). Při kontrole videozáznamu byly 
zjištěny následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 6 odstavce 1: 

� Pořadatel utkání měl nedostatek míčů pro hru. 
STK MS KFS upozorňuje klub FK Bohumín na výše uvedený nedostatek z hlediska povinností pořadatele utkání. 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. Dále STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 
odstavce 1) za výše uvedený nedostatek KR MS KFS. 

 

- KP muži - 4.kolo, utkání: SK Moravan Oldřišov – FC Odra Petřkovice (R: p. Zelník K.). R v Zápise o utkání uvádí 
pozdní podání zápisu o utkání do kabiny rozhodčích. SKT MS KFS upozorňuje oddíl SK Moravan Oldřišov na 
porušení RS MS KFS článek 9/1 bod c). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.B muži - 4.kolo, utkání: AFC Veřovice – SK Stonava (R: p. Trigas P.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku domácího družstva ve věci popisu přestupku vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 28. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži - 4.kolo, utkání: TJ Sokol Nýdek – TJ Vendryně (R: p. Pospíšil J.). R v Zápise o  utkání neuvádí 
v kolonce ČK minutáž u vyloučeného domácího hráče. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 
1) KR MS KFS. 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.3 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 200,- Kč = Pavel Šafařík. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 7.9.2011 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 31.8.2011. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Karel Kondziolka 

místopředseda STK MS KFS 


